
Konkurs w ramach Działania 4.4 POIG "Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym" 

w ramach II rundy aplikacyjnej w 2013 r. 

  

Na co: projekty inwestycyjne związane z zastosowaniem nowych rozwiązań technologicznych, 

produktowych, usługowych lub organizacyjnych (rozwiązania technologiczne i organizacyjne 

stosowane na świecie nie dłużej niż 3 lata). Projekty szkoleniowe oraz doradcze niezbędne dla 

realizacji projektów inwestycyjnych. Tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nowymi 

inwestycjami. 

 

Dla kogo: przedsiębiorcy. 

  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości informuje, że w październiku 2013 roku planowane jest 

ogłoszenie kolejnego konkursu, w ramach którego prowadzony będzie nabór wniosków 

o dofinansowanie do Działania 4.4 PO IG „Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym”. 

Przewiduje się, że ogłoszenie konkursu nastąpi 15 października 2013 r., a nabór wniosków będzie 

prowadzony w terminie od 4 do 29 listopada 2013 r. Przewidywana alokacja na konkurs wynosi 

500 000 000,00 zł. 

 

Wsparcie na realizację projektów złożonych w ramach tego konkursu będzie udzielane na podstawie 

rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie udzielania przez 

Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości pomocy finansowej w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 (Dz. U. z 2012 r., poz. 438 z późn. zm.). Konkurs zostanie 

skierowany wyłącznie do przedsiębiorców z sektora MSP. 

 

W ramach działania 4.4 PO IG przedsiębiorcy będą mogli ubiegać się o wsparcie projektów 

inwestycyjnych w wysokiej fazie przygotowania realizacyjnego, czyli wykonalnych pod względem 

prawnym, technicznym i organizacyjnym na dzień składania wniosku o dofinansowanie. Wykonalność 

projektu będzie weryfikowana na podstawie załączonych do wniosku o dofinansowanie dokumentów 

niezbędnych do prawidłowej realizacji inwestycji (licencji, pozwoleń oraz decyzji, w tym również 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz kompletu dokumentacji związanej z oceną 

oddziaływania projektu na środowisko, jeśli taka ocena jest wymagana, a także pozwolenia na 

budowę). 

  

 


